
Gmina Moryń

1

Przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż
nieruchomości - Bielin

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa ogłasza  przetargi  ustne  nieograniczone na  sprzedaż nieruchomości
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonychna terenie gminy Moryń powiat gryfiński,
pochodzących z byłej Stadniny Koni Bielin.

Przedmiotem sprzedaży będzie:

nieruchomość niezabudowana, określona w wykazie z dnia 10.06.2020 r. nr SZC.WKUR.PY.4240.W.201.2020.MiŁ,●

oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 265/7 o pow. 0,1408 ha wraz z udziałem 1/20 w dz. nr 265/11
o pow. 0,4907 ha oraz udziałem 1/19 w dz. nr 265/5 o pow. 0,1841 ha, 265/10 o pow. 0,0095 ha, 265/26 o
pow. 0,0074 ha z obrębu Bielin.
nieruchomość niezabudowana, określona w wykazie z dnia 10.06,2020 r. nr SZC.WKUR.PY.4240.W.202.2020,Mit,●

oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 265/8 o pow. 0,1139 ha wraz z udziałem 1/20 w dz. nr
265/11 o pow. 0,4907 ha oraz udziałem 1/19 w dz. nr 265/5 o pow. 0,1841 ha, 265/10 o pow. 0,0095 ha,
265/26 o pow. 0,0074 ha z obrębu Bielin,
nieruchomość  niezabudowana, określona w wykazie z dnia 13.11.2019 r. nr●

SZC.WKUR.PY.4240.W.205.2020.MiL, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 265/27 o pow. 0,1316 ha
wraz z udziałem 1/20 w dz. nr 265/11 o pow. 0,4907 ha oraz udziałem 1/19 w dz. nr 265/5 o pow. 0,1841
ha, 265/10 o pow. 0,0095 ha, 265/26 o pow. 0,0074 ha z obrębu Bielin.

Pełna treść ogłoszeń dostępna w plikach do pobrania poniżej.

http://SZC.WKUR.PY.4240.W.205.2020.MiL

